
         KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
                    tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Doklady ke kvalifikaci vybraného dodavatele
pro zadávací řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“)

„Výměna síťových přepínačů v TCKK“

Vybraný dodavatel 

ANECT a.s.
Obchodní firma nebo název (právnická osoba)

Sídlo (právnická osoba) Vídeňská 204/125
Přízřenice
619 00 Brno 

IČO 25313029

Prokázání 
základní 
způsobilosti
 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 
němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle bodu a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele. 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby 
uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

- Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů 
(elektronický originál ze dne 31.10.2022)

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (elektronický originál 
ze dne 10.10.2022)

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
                    tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Prokázání 
technické 
způsobilosti 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:

1. seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele.

Zadavatel stanovuje, že za významnou dodávku se považuje:
 a) dodávka a implementace síťových přepínačů pro infrastrukturu 
datových center a poskytnutí záručního servisu;
 b) dodávka a implementace síťových přepínačů pro lokální datové sítě 
LAN a poskytnutí záručního servisu.

Zadavatel dále stanovuje, že v seznamu významných dodávek musí být 
uvedeny minimálně:
 a) 3 významné dodávky podle předchozího bodu 1 a) a zároveň
 b) 2 významné dodávky podle předchozího bodu 1 b)

Zadavatel stanovuje minimální výši (hodnotu) významných dodávek 
následovně:
 a) významná dodávka dle předchozího bodu 1 a) 3.000.000,- Kč bez DPH
 b) významná dodávka dle předchozího bodu 1 b) 2.000.000,- Kč bez 
DPH

2. certifikátu nebo potvrzení výrobce dodávaného řešení o obchodním 
partnerství, a to minimálně na úrovni GOLD Partner.
Odborné a technické certifikáty, jakož i certifikát o obchodním partnerství 
budou akceptovány v českém, slovenském nebo anglickém jazyce.

3. seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli.

Technici, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, realizační tým, 
se musí skládat minimálně z těchto rolí:
 Projektový manažer – 1 osoba
 Technický specialista pro implementaci síťové infrastruktury – 2 

osoby
Zadavatel stanovuje, že jedna fyzická osoba nemůže zastávat více rolí v 
realizačním týmu.

Specifikace minimálních požadavků na jednotlivé role členů realizačního 
týmu:
Projektový manažer
- min. 5 let praxe
- Platný certifikát pro oblast projektového řízení, např. PMI, IPMA, 
Prince2 nebo ekvivalentní
- účast na zakázkách: Profesní zkušenost s vedením alespoň 3 projektů 
spočívajících v dodávce a implementaci síťových přepínačů pro 
infrastrukturu datových center nebo dodávce a implementaci síťových 
přepínačů pro lokální datové sítě LAN

Technický specialista pro implementaci síťové infrastruktury
- min. 5 let praxe
- Platný nejvyšší technický certifikát výrobce nabízeného řešení pro 
oblast síťové infrastruktury, např. Cisco CCIE, Extreme ECS nebo 
ekvivalentní
- účast na zakázkách: Profesní zkušenost s realizací alespoň 3 projektů 
spočívajících v dodávce a implementaci síťových přepínačů pro 
infrastrukturu datových center nebo dodávce a implementaci síťových 
přepínačů pro lokální datové sítě LAN

Způsob doložení: 
- seznam členů týmu s uvedením jejich role
- profesní životopisy, ze kterých bude vyplývat splnění minimální 
požadované praxe a zkušeností
- prosté kopie výše požadovaných odborných technických certifikátů 
každého jednotlivého člena realizačního týmu
- v případě, že člen týmu není zaměstnancem dodavatele, bude nabídka 
obsahovat závazek (např. jednostranné prohlášení) poddodavatele k 
poskytnutí plnění v rámci týmu dodavatele.

Seznam významných dodávek:
- Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů 
(elektronický originál ze dne 31.10.2022)

1.) New Generation DC – Obměna HW vybavení dvojice DC KB 
včetně stěhování jednoho z nich do nové lokality. Zakázka obsahovala 
dodávku zboží, projektové práce, servis, správu a odbornou podporu.
Objednatel: Komerční banka, a. s.
Smluvní cena: 52 000 000 Kč bez DPH
Termín realizace: 1/202 – 12/2020

2.) Switche pro DC – Dodávka HW, SW vybavení a souvisejícího 
příslušenství. Předmět plnění zahrnoval dodání a implementaci. 
Součástí zakázky bylo i poskytování standardní záruky a souvisejícího 
záručního servisu.
Objednatel: Internet MALL, a.s.
Smluvní cena: více než 3,9 mil. Kč bez DPH
Termín realizace: 3/2020 – 8/2020

3.) Síťové prvky pro projekt Czech POINT 2.0 – Předmětem projektu 
bylo dodání HW, SW a licencí. Součástí byla implementace, 
konfigurace a poskytování záručního servisu.
Objednatel: ALTEPRO solutions a.s.
Smluvní cena: více než 3,1, mil. Kč bez DPH
Termín realizace: 1/2022 – 6/2022

4.) Obměna nepodporovaného HW v sítích LAN, WAN MPSV – 
součástí projektu byla dodávka LAN a rovněž WAN prvků – 
směrovačů a přepínačů (včetně HW a SW). Součástí projektu byly 
implementační práce k nově dodávaným zařízením. Celkově se 
jednalo o výměnu několika stovek síťových zařízení. Veškerá zařízení 
dodávaná v rámci obměny byla dodávána včetně technické podpory 
(maintenance) výrobce i dodavatele.
Objednatel: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR
Smluvní cena: 62,2 mil. Kč bez DPH, z toho více než 10 mil. Kč bez 
DPH za poslední 3 roky
Termín realizace: 4/2016 – 3/2021

5.) Nové jádro LAN – Dodávka, instalace a implementace a 
redundantní a zabezpečené vrstvy přepínačů a bezdrátových 
kontrolérů. Součástí projektu byla dodávka, implementace, 
konfigurace a servisní podpora.
Objednatel: Nemak Czech Republic s.r.o. 
Smluvní cena: 4,2 mil. Kč bez DPH
Termín realizace: 3/2022 – 9/2022

Certifikát Gold Partner FY23 (elektronický originál certifikátu)

Seznam odborného týmu:
- Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů 
(elektronický originál ze dne 31.10.2022)

Projektový manažer
Ing. Martin Henčl
VŠB-TU Ostrava, Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství, 
obor Automatizace
Zaměstnanec společnosti ANECT a.s. 
Profesní životopis (elektronický originál)
9 let praxe v oblasti řízení projektů
Certifikát Prince2 Foundation (elektronická konverze ze dne 
31.10.2022)
Účast na zakázkách:
- Nemak Czech Republic s.r.o. – Upgrade core switche – dodávka 
HW, SW, licencí, včetně implementace a záruční podpory – 4,2 mil 
Kč bez DPH.

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
                    tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

- KORDÁRNA Plus a.s. – Upgrade core switche – dodávka HW, SW, 
licencí, včetně implementace a záruční podpory – více než 500tis. Kč 
bez DPH
- Sellier & Bellot a.s. – Obnova infrastruktury (dodávka HW, SW, 
licencí, implementace a záruční servis) – 2,9 mil. Kč

Technický specialista pro implementaci síťové infrastruktury 
Ing. Jan Prokeš
Mendelova univerzita v Brně, Automatizace řízení a informatika 
Zaměstnanec společnosti ANECT a.s. 
Profesní životopis (elektronický originál)
9 let praxe v oboru implementace síťových technologií
Certifikát Extreme ECS in Management Center (elektronický originál 
certifikátu)
Certifikát Extreme ECS in ExtremeControl (elektronický originál)
Extreme Campus Fabric – Installation and Configuration 
(elektronický originál certifikátu)
Účast na zakázkách:
- Sellier & Bellot a.s. – Obnova infrastruktury (dodávka Hw, SW, 
licencí, implementace a záruční servis) – 2,9 mil. Kč bez DPH
- Kancelář poslanecké sněmovny – příprava a implementace obměny 
WLAN infrastruktury a některých prvků LAN infrastruktury včetně 
záručního servisu – 3,6 mil. Kč bez DPH.
- Masarykova univerzita v Brně – Modernizace infrastruktury 
technologické sítě (dodávka HW, SW, licencí, implementace a záruční 
servis) – 3,9 mil. Kč bez DPH

Technický specialista pro implementaci síťové infrastruktury 
Ing. Milan Rumplík
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Zaměstnanec společnosti ANECT a.s. 
Profesní životopis (elektronický originál)
16 let praxe v oboru implementace síťových technologií
Certifikát Extreme ECS in Management Center (elektronický originál 
certifikátu) 
Certifikát Extreme ECS in ExtremeControl (elektronický originál 
certifikátu)
Účast na zakázkách:
- Masarykova univerzita v Brně – Modernizace infrastruktury 
technologické sítě (dodávka HW, SW, licencí, implementace a záruční 
servis) – 3,9 mil. Kč bez DPH
- Ministerstvo práce a sociálních věcí – Obměna nepodporovaného 
HW v sítích LAN, WAN MPSV (dodávka HW, SW, licencí, 
implementace, technická podpora výrobce i dodavatele) – 62,2 mil. 
Kč bez DPH
- Sellier & Bellot a.s. – Obnova infrastruktury (dodávka Hw, SW, 
licencí, implementace a záruční servis) – 2,9 mil. Kč bez DPH

Účastník prokázal splnění kvalifikace.

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

